patris et contemptu quo Nazareth fuerit habitus. 727—32

Cap. XIV. Caput Joannis prænium puellæ. Infirmi curati. Panes et pisces multiplicati. Petrus supra mare ambulans. 731—36. — Commentaria. De Herode et Joannis decollatione — de Jesu successu in navicula, panum multiplicatione pro quinque millibus hominum, et Petro supra mare ambulante. 733—78

Cap. XV. Pharisæorum falsæ traditiones. Chananea. Infirmi sanati. Multiplicati iterum panes et pisces. 777—80. — Commentaria. Quædam exponuntur, præcipue de muneribus Deo oblatis à Pharisæis, patre et matre neglectis, de doctrinis mandatis hominum, de vanitate illotarum manuum, et muliere Chananeæ. 781—800

Cap. XVI. Pharisæorum et Sadducæorum fermentum. Petri confessio et merces. Mors et resurrectio Christi ab ipso prædictæ. Abnegatio sui. 799—802. — Commentaria. De cœli signis, de cavenda Pharisæorum et Sadducæorum doctrina, de interrogazione Christi ad discipulos, Petri fide et ad ipsum Christi promissis. 801—15. — De clavium traditione, potestate et usu atque nonnullis aliis. 813—30

Cap. XVII. Christi transfiguratio. Joannes Elias. Lunaticus. Virtus fidei. Christi mors iterum prædicta. Didrachma. Stater in ore piscis inventus. 829—34. — Commentaria. Pauca evolvuntur, præsertim de transfigurationis circumstantiis, de Elia venturo, de fidei efficacitate et scandalo vitando. 835—34

Cap. XVIII. Humilitas. Scandalum. Ovis perditæ parabola. Fraternalis correctio. Clavium potestas. Injurie donatio. Parabola de rege cum servis rationem in eunte. 853—88. — Commentaria. De parvulorum imitatione, scandalo vitando et angelis custodiis. — De peccatorum salute et modo correctionis fraternalis. — De usu clavium et virtute plurimum consensionis. — De Petri questione et Christi responsione. 887—78

Cap. XIX. De matrimonio, eunuchis, divitiis. 877—80. — Commentaria. De matrimonii restituta primiti à firmitate — de dono intelligentiæ ac matrimonii utilitate et fuga propter regnum cœlorum. 880—900. — De bonitate Christi erga parvulos — de uno bono Deo, mandatorum observantia et perfectionis consilio de omnibus bonis vendendis — de salute difficili cum divitiis et possibili cum gratuita. 900—19. — De interrogazione Petri et responsione Christi. 919—26

Cap. XX. Operarii in vinea. Christi passio iterum prædicta. Filii Zebedæi. Cæci Jerichuntium. 925—30. — Commentaria. Fuscæ exponitur interrogatio parabola et sensus istius: Multis... vocati, etc. 929—38. — De passionis prædicatione, postulatione matris filiorum Zebedæi et responso Christi, paucisque aliis. 938—50

Cap. XXI. Triumphalis Christi ingressus Jerusalemam. Venditores templo eieci. Ficus exarcesens. Principis sacerdotum confutatio. Parabolæ de duobus filiis et de hominibus vitatoribus. 949—54. — Commentaria. De circumstantiis assæ et Zachariæ prædicatione — de populi clamoribus et venditum et templo ejectione — de Christi maledictione infamum — exponuntur duæ parabolæ — de lapide angulari et regni Dei ablatione. 953—78

Cap. XXII. Nuptiæ regni. Reddenda Cæsari quæ sunt Cæsaris. Mortuorum resurrectio. Summa legis. Messias Davidis filius et Dominus. 977—83. — Commentaria. Fuscæ evolvitur nuptiarum parabola — de paucitate electorum — de Herodianis illorumque à Christo confutatione — de Sadducæorum erroribus, dilectione Dei et proximi, et Christo Davidis filio. 981—1000

Cap. XXIII. De Scribis et Pharisæis Christi sermo. 999—1002. — Commentaria. De obedientia Pharisæis in cathedra Moysis sedentibus — de eorumdem hypocritis et superbia. — De juramento. — De Christi increpationibus in Pharisæos. — De Zachariæ occiso inter templum et altare. 1001—18

Cap. XXIV. De Jerusalemorum eversione et de iudicij. Fici parabola. Servus fidelis et malus. 1017—22. — Commentaria. Evolvitur Jerusalemæ excidium. — De Evangelij prædicatione — de futura abominatione à Daniele prædicta et futuris in orbem calamitatibus signisque horrendis in cœlo — de die iudicij ab omnibus ignoratæ paucisque aliis. 1021—44

Cap. XXV. Decem virgines. Talenta servorum. Sententia divini iudicij extremo die. 1043—48. — Commentaria. Fuscæ evolvuntur duæ parabolæ, sicut et extremi iudicij circumstantiæ. 1040—72

Cap. XXVI. Ultima cœna. Eucharistiæ institutio. Christi patientis historia. 1078—80. — Commentaria. Inquiritur: 1º quo die Christus dixerit post biduum, ut Pascha determinetur; 2º quo die Christus Pascha celebraverit; 3º quo die Iudæi, quos indicat Joannes non eodem die quo Chri-

stum celebrasse; 4º si non eodem die celebrarunt, utri legitimo ac solemnè die celebraverint, Christusne et ejus discipuli, an Iudæi. 1079—95. Fuscæ exponuntur, tum Eucharistiæ institutio contra Protestantæ, tum circumstantiæ Christi passionis, sicut et Petri negotio ac penitendo. 1093—1200

Cap. XXVII. Jesu tormenta, mors, et sepultura. 1199—1206. — Commentaria. Evolvuntur circumstantiæ passionis Jesu, maxime de Juda proditore, de Antonibus et de tenebris. 1203—49. De duplici clamore et morte Christi — de prodigiis et aliis factis mortem Christi consequentibus — de Christi sepultura et custodia. 1249—70

Cap. XXVIII. Christus redivivus. Discipuli ad omnes populos missi. 1269—72. — Commentaria. De vespere sabbati, quæ lucescit in prima sabbati. — De resurrectionis circumstantiis, et præsertim de angelis et ordiæ visitationis sepulchri à variis. — De Christi apparitionibus et Apostolorum missione. 1271—1312